
terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

                           ESTADO DA BAHIA 

             MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
                   Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
                   (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 
 

 
AV. ROMÃO GRAMACHO, 77  - CENTRO 

FONE (74) 3692-2000 – CEP 44.910-000 – AMÉRICA DOURADA-BAHIA 
E mail: licitacao@americadourada.ba.gov.br - www.americadourada.ba.gov.br 

 
TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

 
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 0469/2020 – TP 007/2020. Contratado: A.M DA 

SILVA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ: 08.777.139/0001-58, onde o valor 

terá acréscimo de R$ 14.383,34 (quatorze mil trezentos e oitenta e três reais e trinta 

e quatro centavos), passando de R$ 57.533,39 (cinquenta e sete mil quinhentos e 

trinta e três reais e trinta e nove centavos) para R$ 71.916,73 (setenta e um mil 

novecentos e dezesseis reais e setenta e três centavos), com acréscimo de 25% (vinte 

e cinco por cento). Data de assinatura: 14/12/2020. Ivanilson Carvalho Rocha 

Junior – Presidente da CPL. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAAA30AF4F12E00FCA267993C8E98F3C


		2020-12-15T09:47:19-0300




